
Time Temperature Humidity 

Start 7,3ºC 93%09:00

End 16,3ºC 63%10:43

RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

1 302 Rafael Gomes dos Santos Unidos pelo pedal clube Btt 
sanguedo 7 01:37:53 12:19 [6] 31,5 Km 03:06

2 145 Liliana Couto Unidos pelo pedal clube Btt 
sanguedo 7 01:43:39 14:18 [7] 31,5 Km 03:17

3 301 Rui Pedro Silva Individual 6 01:28:02 12:12 [3] 27 Km 03:16

4 303 Carla Azevedo OLIVTEC / GOLDEN PROJECT / 
VORTEX / SODHISA BIKES 6 01:43:24 16:37 [2] 27 Km 03:50

5 123 MI COUTO Nonstop cycling team 5 01:35:45 17:50 [2] 22,5 Km 04:15

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 06-abr.-2025 10:46

1H30

3ª Resistência BTT VCBike 2025
Feira, PT

06-abril-2025
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RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

Elite Feminino

1 145 Liliana Couto Unidos pelo pedal clube Btt 
sanguedo 7 01:43:39 14:18 [7] 31,5 Km 03:17

2 303 Carla Azevedo OLIVTEC / GOLDEN PROJECT / 
VORTEX / SODHISA BIKES 6 01:43:24 16:37 [2] 27 Km 03:50

3 123 MI COUTO Nonstop cycling team 5 01:35:45 17:50 [2] 22,5 Km 04:15

Junior Masculino

1 302 Rafael Gomes dos Santos Unidos pelo pedal clube Btt 
sanguedo 7 01:37:53 12:19 [6] 31,5 Km 03:06

2 301 Rui Pedro Silva Individual 6 01:28:02 12:12 [3] 27 Km 03:16

Time Temperature Humidity 

Start 7,3ºC 93%09:00

End 16,3ºC 63%10:43

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 06-abr.-2025 10:46

1H30 - SOLO - ESCALÕES

3ª Resistência BTT VCBike 2025
Feira, PT

06-abril-2025

OFFICIAL RESULT
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Time Temperature Humidity 

Start 7,3ºC 93%09:00

End 16,3ºC 63%10:40

RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

1 231 Marco Fonseca Individual 7 01:31:37 12:36 [2] 31,5 Km 02:55

2 156 Helder Teixeira A.C.R.D. Chave 7 01:40:54 14:01 [5] 31,5 Km 03:12

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 06-abr.-2025 10:45

1H30 OPEN

3ª Resistência BTT VCBike 2025
Feira, PT

06-abril-2025
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Time Temperature Humidity 

Start 7,3ºC 93%09:00

End 17,3ºC 52%11:13

RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

1 222 Celso Valente OLIVTEC / GOLDEN PROJECT / 
VORTEX / SODHISA BIKES 10 02:02:49 11:12 [1] 45 Km 02:44

2 218 MIGUEL COUTO Nonstop cycling team 10 02:03:53 11:55 [2] 45 Km 02:45

3 217 JOÃO TEIXEIRA Nonstop cycling team 10 02:05:02 12:03 [2] 45 Km 02:47

4 226 Rui Rocha TARRACHINHAS 10 02:07:30 11:59 [2] 45 Km 02:50

5 213 Joaquim Ferreira Individual 9 02:00:58 12:21 [2] 40,5 Km 02:59

6 205 Rogério Santo BTT BRANDOENSE 9 02:00:59 12:54 [2] 40,5 Km 02:59

7 216 ANTÓNIO ALMEIDA Nonstop cycling team 9 02:02:34 11:07 [2] 40,5 Km 03:02

8 219 SERGIO VAZ Nonstop cycling team 9 02:03:09 13:19 [5] 40,5 Km 03:02

9 202 Paulo Monteiro BTT BRANDOENSE 9 02:03:39 11:28 [3] 40,5 Km 03:03

10 225 Americo Bernardino Silva Rodrigues Unidos pelo pedal clube Btt 
sanguedo 9 02:03:56 13:01 [2] 40,5 Km 03:04

11 223 João Paulo Da Silva Pinheiro Unidos pelo pedal clube Btt 
sanguedo 9 02:04:00 13:17 [4] 40,5 Km 03:04

12 211 Manuel Monteiro AD Grijó / Auto Marques 9 02:04:48 13:13 [3] 40,5 Km 03:05

13 220 ANTONIO SILVA Nonstop cycling team 9 02:05:13 13:31 [9] 40,5 Km 03:06

14 209 David Silva BTT BRANDOENSE 9 02:06:30 13:13 [2] 40,5 Km 03:07

15 224 Paulo Alexandre Correia Campos Unidos pelo pedal clube Btt 
sanguedo 9 02:09:47 11:45 [3] 40,5 Km 03:12

16 215 José Reis Individual 9 02:10:34 12:57 [1] 40,5 Km 03:13

17 221 Fernando Oliveira Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 9 02:14:02 13:23 [2] 40,5 Km 03:19

18 203 Vírgilio Meneses BTT BRANDOENSE 8 02:00:46 12:36 [3] 36 Km 03:21

19 207 José Santos BTT BRANDOENSE 8 02:01:00 12:36 [2] 36 Km 03:22

20 214 Manuel José Ferreira Soares Individual 8 02:05:47 15:26 [8] 36 Km 03:30

21 212 ALFREDO ROCHA Garagem Paciência Bike Team 8 02:07:54 13:53 [1] 36 Km 03:33

22 204 Manuel Almeida BTT BRANDOENSE 8 02:08:36 14:20 [1] 36 Km 03:34

23 208 Américo Guerra BTT BRANDOENSE 8 02:12:48 15:46 [5] 36 Km 03:41

24 206 Manuel Ferreira BTT BRANDOENSE 6 01:53:29 18:10 [2] 27 Km 04:12

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 06-abr.-2025 12:10

2H

3ª Resistência BTT VCBike 2025
Feira, PT

06-abril-2025
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RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

Master 50 Masculino

1 222 Celso Valente OLIVTEC / GOLDEN PROJECT / 
VORTEX / SODHISA BIKES 10 02:02:49 11:12 [1] 45 Km 02:44

2 218 MIGUEL COUTO Nonstop cycling team 10 02:03:53 11:55 [2] 45 Km 02:45

3 217 JOÃO TEIXEIRA Nonstop cycling team 10 02:05:02 12:03 [2] 45 Km 02:47

4 226 Rui Rocha TARRACHINHAS 10 02:07:30 11:59 [2] 45 Km 02:50

5 205 Rogério Santo BTT BRANDOENSE 9 02:00:59 12:54 [2] 40,5 Km 02:59

6 216 ANTÓNIO ALMEIDA Nonstop cycling team 9 02:02:34 11:07 [2] 40,5 Km 03:02

7 219 SERGIO VAZ Nonstop cycling team 9 02:03:09 13:19 [5] 40,5 Km 03:02

8 202 Paulo Monteiro BTT BRANDOENSE 9 02:03:39 11:28 [3] 40,5 Km 03:03

9 223 João Paulo Da Silva Pinheiro Unidos pelo pedal clube Btt 
sanguedo 9 02:04:00 13:17 [4] 40,5 Km 03:04

10 224 Paulo Alexandre Correia Campos Unidos pelo pedal clube Btt 
sanguedo 9 02:09:47 11:45 [3] 40,5 Km 03:12

11 221 Fernando Oliveira Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 9 02:14:02 13:23 [2] 40,5 Km 03:19

12 203 Vírgilio Meneses BTT BRANDOENSE 8 02:00:46 12:36 [3] 36 Km 03:21

13 214 Manuel José Ferreira Soares Individual 8 02:05:47 15:26 [8] 36 Km 03:30

14 204 Manuel Almeida BTT BRANDOENSE 8 02:08:36 14:20 [1] 36 Km 03:34

Master 55 Masculino
1 213 Joaquim Ferreira Individual 9 02:00:58 12:21 [2] 40,5 Km 02:59

2 211 Manuel Monteiro AD Grijó / Auto Marques 9 02:04:48 13:13 [3] 40,5 Km 03:05

3 209 David Silva BTT BRANDOENSE 9 02:06:30 13:13 [2] 40,5 Km 03:07

4 212 ALFREDO ROCHA Garagem Paciência Bike Team 8 02:07:54 13:53 [1] 36 Km 03:33

5 208 Américo Guerra BTT BRANDOENSE 8 02:12:48 15:46 [5] 36 Km 03:41

Master 60 Masculino

1 225 Americo Bernardino Silva Rodrigues Unidos pelo pedal clube Btt 
sanguedo 9 02:03:56 13:01 [2] 40,5 Km 03:04

2 220 ANTONIO SILVA Nonstop cycling team 9 02:05:13 13:31 [9] 40,5 Km 03:06

3 215 José Reis Individual 9 02:10:34 12:57 [1] 40,5 Km 03:13

4 207 José Santos BTT BRANDOENSE 8 02:01:00 12:36 [2] 36 Km 03:22

5 206 Manuel Ferreira BTT BRANDOENSE 6 01:53:29 18:10 [2] 27 Km 04:12

Time Temperature Humidity 

Start 7,3ºC 93%09:00

End 15,9ºC 63%11:13

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 06-abr.-2025 12:11
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3ª Resistência BTT VCBike 2025
Feira, PT

06-abril-2025
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Time Temperature Humidity 

Start 7,3ºC 93%09:00

End 7,3ºC 93%12:12

RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

1 135 Arménio José Silva Fonseca Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 16 03:02:57 10:39 [2] 72 Km 02:32

2 119 Tiago Gomes DBL Bike 16 03:03:00 10:10 [1] 72 Km 02:33

3 139 José Cândido Henriques Marques Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 16 03:07:53 11:08 [2] 72 Km 02:37

4 120 Sérgio Oliveira Estofos Marques/ Soutense/ 
Garagem Paciência Cyling Team 16 03:08:40 11:05 [2] 72 Km 02:37

5 141 Fernando Campos Ribeiro Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 16 03:09:48 11:05 [2] 72 Km 02:38

6 112 Pedro silva FCFamaliçãoBTT 15 02:57:48 10:18 [1] 67,5 Km 02:38

7 148 Sergio Magalhães Santa Maria da 
Feira/Moreira/Bolflex/E.leclerc 15 03:03:06 11:29 [2] 67,5 Km 02:43

8 133 João Santos Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 15 03:04:35 11:51 [2] 67,5 Km 02:44

9 118 Bruno Vidinha DBL Bike 15 03:04:39 11:26 [2] 67,5 Km 02:44

10 138 Igor Emanuel Borges Resende Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 15 03:06:47 11:36 [2] 67,5 Km 02:46

11 137 Licínio Miguel Alves Martins dos Santos 
Soares

Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 15 03:07:46 11:42 [2] 67,5 Km 02:47

12 132 Francisco Ferreira Soares Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 15 03:08:24 11:50 [2] 67,5 Km 02:47

13 115 Artur Estrela BTT Isolamais Molag Sportaz 15 03:09:09 12:07 [4] 67,5 Km 02:48

14 136 Pedro Miguel Monteiro Santos Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 15 03:11:21 11:56 [2] 67,5 Km 02:50

15 101 Bernardo Gadelha AD Grijó / Auto Marques 15 03:11:30 11:04 [1] 67,5 Km 02:50

16 151 Filipe Amorim Unidos pelo pedal clube Btt 
sanguedo 15 03:11:44 10:47 [2] 67,5 Km 02:50

17 144 JOSÉ FARIA OLIVTEC / GOLDEN PROJECT / 
VORTEX / SODHISA BIKES 15 03:11:59 12:13 [6] 67,5 Km 02:51

18 150 Filipe Moura OLIVTEC / GOLDEN PROJECT / 
VORTEX / SODHISA BIKES 15 03:12:04 12:08 [2] 67,5 Km 02:51

19 127 José Dantas Individual 14 02:58:07 11:12 [1] 63 Km 02:50

20 146 Lisandro Mota Tavares Unidos pelo pedal clube Btt 
sanguedo 14 03:03:16 11:00 [1] 63 Km 02:55

21 105 Rogerio Magalhaes ASSOCIAÇÃO VCBIKE 14 03:08:54 11:14 [3] 63 Km 03:00

22 130 Jose Silva Individual 13 02:45:40 11:55 [2] 58,5 Km 02:50

23 140 Lino Graça Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 13 02:49:52 11:44 [2] 58,5 Km 02:54

24 143 Nuno Duarte OLIVTEC / GOLDEN PROJECT / 
VORTEX / SODHISA BIKES 13 03:01:23 11:32 [1] 58,5 Km 03:06

25 147 Hélder Ferreira Unidos pelo pedal clube Btt 
sanguedo 13 03:04:20 12:59 [2] 58,5 Km 03:09

26 129 Helder Rodrigues Individual 13 03:05:31 13:06 [2] 58,5 Km 03:10

27 126 João Pinho Individual 12 02:56:50 12:00 [3] 54 Km 03:16

28 125 ELISIO AMORIM Nonstop cycling team 12 03:00:09 13:21 [1] 54 Km 03:20

29 109 Tiago Duarte BTT BRANDOENSE 12 03:00:58 12:14 [3] 54 Km 03:21

30 128 Albertino Miguel Ferreira Pais Individual 12 03:02:51 12:25 [3] 54 Km 03:23

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generated 06-abr.-2025 12:30

3H

3ª Resistência BTT VCBike 2025
Feira, PT

06-abril-2025
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31 117 Nuno Pinheiro DBL Bike 12 03:04:10 14:16 [5] 54 Km 03:25

32 121 Pedro Assis Individual 12 03:07:20 14:27 [5] 54 Km 03:28

33 131 Rui Castanheira Individual 12 03:11:53 15:24 [2] 54 Km 03:33

34 131 Rui Castanheira Individual 12 03:11:53 15:24 [3] 54 Km 03:33

35 114 Miguel Sá BTT BRANDOENSE 12 03:12:18 14:22 [6] 54 Km 03:34

36 122 João Silva Estofos Marques/ Soutense/ 
Garagem Paciência Cyling Team 11 02:19:18 11:53 [3] 49,5 Km 02:49

37 102 Ricardo Ferreira AD Grijó / Auto Marques 11 02:32:49 12:56 [4] 49,5 Km 03:05

38 149 Leandro Rocha TARRACHINHAS 11 03:07:19 13:21 [1] 49,5 Km 03:47

39 152 Diogo Ramalho Individual 10 02:57:39 14:20 [2] 45 Km 03:57

40 142 Miguel Matos Juventude Cortegacense 10 03:07:33 17:14 [10] 45 Km 04:10

41 113 Tomé Rebelo Costa CICLOUNIDOS DE PIGEIROS 9 02:24:22 12:14 [3] 40,5 Km 03:34

42 106 Paulo Jorge Assunção rocha ASSOCIAÇÃO VCBIKE 8 02:04:34 14:56 [2] 36 Km 03:28

43 108 Bruno Pinho BTT BRANDOENSE 8 02:06:51 14:41 [3] 36 Km 03:31

44 107 Gonçalo Santos BTT BRANDOENSE 8 02:24:21 13:00 [5] 36 Km 04:01

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generated 06-abr.-2025 12:30
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RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

Elite Masculino

1 120 Sérgio Oliveira Estofos Marques/ Soutense/ 
Garagem Paciência Cyling Team 16 03:08:40 11:05 [2] 72 Km 02:37

2 112 Pedro silva FCFamaliçãoBTT 15 02:57:48 10:18 [1] 67,5 Km 02:38

3 133 João Santos Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 15 03:04:35 11:51 [2] 67,5 Km 02:44

4 143 Nuno Duarte OLIVTEC / GOLDEN PROJECT / 
VORTEX / SODHISA BIKES 13 03:01:23 11:32 [1] 58,5 Km 03:06

5 147 Hélder Ferreira Unidos pelo pedal clube Btt 
sanguedo 13 03:04:20 12:59 [2] 58,5 Km 03:09

6 152 Diogo Ramalho Individual 10 02:57:39 14:20 [2] 45 Km 03:57

Master 30 Masculino

1 135 Arménio José Silva Fonseca Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 16 03:02:57 10:39 [2] 72 Km 02:32

2 115 Artur Estrela BTT Isolamais Molag Sportaz 15 03:09:09 12:07 [4] 67,5 Km 02:48

3 136 Pedro Miguel Monteiro Santos Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 15 03:11:21 11:56 [2] 67,5 Km 02:50

4 101 Bernardo Gadelha AD Grijó / Auto Marques 15 03:11:30 11:04 [1] 67,5 Km 02:50

5 126 João Pinho Individual 12 02:56:50 12:00 [3] 54 Km 03:16

6 117 Nuno Pinheiro DBL Bike 12 03:04:10 14:16 [5] 54 Km 03:25

7 113 Tomé Rebelo Costa CICLOUNIDOS DE PIGEIROS 9 02:24:22 12:14 [3] 40,5 Km 03:34

Master 35 Masculino
1 119 Tiago Gomes DBL Bike 16 03:03:00 10:10 [1] 72 Km 02:33

2 118 Bruno Vidinha DBL Bike 15 03:04:39 11:26 [2] 67,5 Km 02:44

3 127 José Dantas Individual 14 02:58:07 11:12 [1] 63 Km 02:50

4 140 Lino Graça Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 13 02:49:52 11:44 [2] 58,5 Km 02:54

5 109 Tiago Duarte BTT BRANDOENSE 12 03:00:58 12:14 [3] 54 Km 03:21

6 121 Pedro Assis Individual 12 03:07:20 14:27 [5] 54 Km 03:28

7 122 João Silva Estofos Marques/ Soutense/ 
Garagem Paciência Cyling Team 11 02:19:18 11:53 [3] 49,5 Km 02:49

Master 40 Masculino

1 139 José Cândido Henriques Marques Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 16 03:07:53 11:08 [2] 72 Km 02:37

2 138 Igor Emanuel Borges Resende Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 15 03:06:47 11:36 [2] 67,5 Km 02:46

3 137 Licínio Miguel Alves Martins dos Santos 
Soares

Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 15 03:07:46 11:42 [2] 67,5 Km 02:47

4 130 Jose Silva Individual 13 02:45:40 11:55 [2] 58,5 Km 02:50

5 129 Helder Rodrigues Individual 13 03:05:31 13:06 [2] 58,5 Km 03:10

Time Temperature Humidity 

Start 7,3ºC 93%09:00

End 17,6ºC 61%12:12

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generated 06-abr.-2025 12:30

3H - SOLO - ESCALÕES

3ª Resistência BTT VCBike 2025
Feira, PT

06-abril-2025
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6 125 ELISIO AMORIM Nonstop cycling team 12 03:00:09 13:21 [1] 54 Km 03:20

7 128 Albertino Miguel Ferreira Pais Individual 12 03:02:51 12:25 [3] 54 Km 03:23

8 102 Ricardo Ferreira AD Grijó / Auto Marques 11 02:32:49 12:56 [4] 49,5 Km 03:05

9 142 Miguel Matos Juventude Cortegacense 10 03:07:33 17:14 [10] 45 Km 04:10

10 106 Paulo Jorge Assunção rocha ASSOCIAÇÃO VCBIKE 8 02:04:34 14:56 [2] 36 Km 03:28

11 108 Bruno Pinho BTT BRANDOENSE 8 02:06:51 14:41 [3] 36 Km 03:31

Master 45 Masculino

1 141 Fernando Campos Ribeiro Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 16 03:09:48 11:05 [2] 72 Km 02:38

2 151 Filipe Amorim Unidos pelo pedal clube Btt 
sanguedo 15 03:11:44 10:47 [2] 67,5 Km 02:50

3 144 JOSÉ FARIA OLIVTEC / GOLDEN PROJECT / 
VORTEX / SODHISA BIKES 15 03:11:59 12:13 [6] 67,5 Km 02:51

4 150 Filipe Moura OLIVTEC / GOLDEN PROJECT / 
VORTEX / SODHISA BIKES 15 03:12:04 12:08 [2] 67,5 Km 02:51

5 105 Rogerio Magalhaes ASSOCIAÇÃO VCBIKE 14 03:08:54 11:14 [3] 63 Km 03:00

6 131 Rui Castanheira Individual 12 03:11:53 15:24 [2] 54 Km 03:33

7 131 Rui Castanheira Individual 12 03:11:53 15:24 [3] 54 Km 03:33

Sub 23 Masculino

1 148 Sergio Magalhães Santa Maria da 
Feira/Moreira/Bolflex/E.leclerc 15 03:03:06 11:29 [2] 67,5 Km 02:43

2 132 Francisco Ferreira Soares Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 15 03:08:24 11:50 [2] 67,5 Km 02:47

3 146 Lisandro Mota Tavares Unidos pelo pedal clube Btt 
sanguedo 14 03:03:16 11:00 [1] 63 Km 02:55

4 114 Miguel Sá BTT BRANDOENSE 12 03:12:18 14:22 [6] 54 Km 03:34

5 149 Leandro Rocha TARRACHINHAS 11 03:07:19 13:21 [1] 49,5 Km 03:47

6 107 Gonçalo Santos BTT BRANDOENSE 8 02:24:21 13:00 [5] 36 Km 04:01

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generated 06-abr.-2025 12:30

3H - SOLO - ESCALÕES

3ª Resistência BTT VCBike 2025
Feira, PT

06-abril-2025

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start

Time Temperature Humidity 

7,3ºC

RANK BIB NAME LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE

1 Physio For Me 1 14 03:01:07 63 Km

401 Emanuel Silva 7 10:44 31,5 Km

402 Jorge Coelho 7 12:56 31,5 Km

2 Trofaconforto/SKySIGMA 13 03:12:58 58,5 Km

304 Emanuel Sousa 6 13:33 27 Km

305 Marwin Adorni 7 13:00 31,5 Km

3 BTT Brandoense 1 13 03:13:31 58,5 Km

110 Bruno Coelho 6 15:09 27 Km

111 Bruno Matos 7 13:39 31,5 Km

08:59 93%

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 06-abr.-2025 12:25

3ª Resistência BTT VCBike 2025
Feira, PT

06-abril-2025

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

DUPLAS LAP 4,5 KM


